КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2016 г. № 117
      с. Каменное

      О внесении изменений в постановление Администрации Каменского сельсовета
от 05.02.2013 г. № 24 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»

    Рассмотрев протест прокуратуры Шумихинского района в порядке надзора от 10.12.2016 г. № 7-14/12016 и в целях приведения постановления Администрации Каменского сельсовета от 05.02.2013 г. № 24 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»  (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, Администрация Каменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 5 подпункта 31 пункта 3.4. Регламента после слов «если право собственности на переводимое помещение обременено правами каких-либо лиц» дополнить словами «, если помещение в наемном доме социального использования, а также в целях осуществления религиозной деятельности».
2. Настоящее постановление опубликовать в местной газете «Зауральская глубинка» и разместить на интернет - странице Администрации Каменского сельсовета официального сайта Администрации Шумихинского района в сети Интернет (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

                   Глава Каменского сельсовета                                     А.А. Забродин